Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
спортивная школа №4 города Сочи

ПРИКАЗ
от  29.12.2023 г.                                                                                       № 222

О назначении ответственного за организацию работы по противодействию
допинга в спорте

Приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию работы по противодействию
допинга в спорте в организации заместителя директора по СМР
Лукутину Д.Д.

2. Заместителю директора по СМР Лукутиной Д.Д.:
- организовать работу по прохождению онлайн-курса «Антидопинг»
РУСАДА для тренеров-преподавателей и спортсменов сборной
Краснодарского из числа обучающихся МБУДО СШ № 4 г. Сочи;
- взять под личный контроль получение Сертификатов онлайн-курса
«Антидопинг» РУСАДА перечисленным выше лицам;
- разработать план антидопинговых мероприятий МБУДО СШ № 4 г.
Сочи.

      3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               О.Г. Беренда

С приказом ознакомлена:
«___» _____________ 2023 года    _________ Д.Д. Лукутина

		2024-03-25T15:35:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4 ГОРОДА СОЧИ